

ZARZĄDZENIE NR 60/2018
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
 z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), oraz § 16 Uchwały Nr LII/368/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2017.

W złotych

Dz.	Rozdz.	§	Treść	DOCHODY	
				(-)zmniejszenia	(+)zwiększenia
852			POMOC SPOŁECZNA	-	5.168,46
	85215		Dodatki mieszkaniowe	-	5.168,46
		2010	Dotacje celowe otrzymane z b.p.na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, zw.powiat.-gminnym) ustawami Działanie 13.1.2.1.W wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej – dodatek energetyczny (rezerwa celowa z b.p. poz. 24)		5.168,46
			RAZEM	-	5.168,46

§2. Wprowadza się następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2018.

W złotych

Dz.	Rozdz.	§	Treść	WYDATKI	
				(-)zmniejszenia	(+)zwiększenia
750			ADMINISTRACJA PUBLICZNA	900	900
	75023		Urzędy gmin (miast)	900	900
		4300	Zakup usług pozostałych	900	-
		4390	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (prasa i rękak)	-	900
801			OŚWIATA I WYCHOWANIE	200	200
	80148		Stołówki szkolne i przedszkolne	200	200
	80148		SP w Mielenku Drawskim		

		3020	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	-	200
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	200	-
851			OCHRONA ZDROWIA	100	100
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	100	100
		4120	Składki na FP	-	100
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	100	-
852		Zł	POMOC SPOŁECZNA	-	5.168,46
	85215		Dodatki mieszkaniowe	-	5.168,46
		3110	MGOPS Świadczenia społeczne	-	5.168,46
			RAZEM	1.200	6.368,46

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: **72.438.513,78 zł,**
- po stronie wydatków kwotą: **72.608.483,78 zł.**

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Z-ca BURMISTRZA
Dziewiczyńskiego
mgr inż. Marek Tobiszewski